
令和３年５月吉日  

 

各保育所(園)長・幼稚園長 

各認定こども園長    

各小学校長・中学校長 

各特別支援学校長 

各デイサービス施設長   様 

 

福島大学附属特別支援学校     

校  長   新井  浩     

      （公印省略）     

 

令和４年度福島大学附属特別支援学校入学選考に係る学校見学会開催のお知らせ 

 

 このことについて、下記の通り開催いたします。 

 つきましては、別紙保護者用お知らせを希望される保護者に配付してくださいますようお願い
申し上げます。 

尚、学校見学会に幼児・児童・生徒が参加する場合には、ご高配を賜りますようお願い申し上
げます。 

今後の情勢により、日程等を変更する場合があります。随時、本校ホームページに掲載します
ので、ご確認ください。申し込みのあった保護者については、本校より直接ご連絡いたします。 

 

記 

 

１ 日 時 

   第１回見学会 令和３年６月１５日（火）  ９：３０～１０：４５ 

   第２回見学会 令和３年７月１２日（月）  ９：３０～１０：４５ 

   ※ 受付は９：００～９：３０ 

 

２ 場 所  福島大学附属特別支援学校（体育館） 

          

３ 参加対象 

令和４年度に本校入学を考えている幼児・児童・生徒とその保護者、および学級担任等 

※ 参加する保護者は１名のみでお願いします。 

        

４ 参加申込  

本校に電話にて申し込みください。 福島大学附属特別支援学校 電話 024-546-0535 

 

５ 内 容   
 （１）福島大学附属特別支援学校について 

○ 本校の性格と任務について 

○ 各学部の紹介 

（２）入学選考について 

（３）校舎内の見学 

（４）その他（質疑応答） 

 

６ 持参物 

 上履き、筆記用具 

 

７ その他 

 ・ 自転車・自家用車で来校される場合の駐輪・駐車については、係員が誘導いたします。 

 

（担当；教務 山内淳  電話 024-546-0535 Fax 024-546-5480）  



令和３年５月吉日  

 

保護者 様 

 

福島大学附属特別支援学校     

校  長   新井  浩     

      （公印省略）     

 

令和４年度福島大学附属特別支援学校入学選考に係る学校見学会開催のお知らせ 

 

 このことについて、下記の通り、本校の学校見学会を開催いたします。 

 つきましては、参加を希望される方は、本校までご連絡くださいますようお願いいたします。 

今後の情勢により日程等を変更する場合は、改めてご連絡いたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時 

   第１回見学会 令和３年６月１５日（火）  ９：３０～１０：４５ 

   第２回見学会 令和３年７月１２日（月）  ９：３０～１０：４５ 

   ※ 受付は９：００～９：３０ 

 

２ 場 所  福島大学附属特別支援学校（体育館） 

 

３ 参加対象 

令和４年度に本校入学を考えている幼児・児童・生徒とその保護者、および学級担任等 

※ 参加する保護者は１名のみでお願いします。 

 

４ 参加申込 

本校に電話でお申し込みください。 福島大学附属特別支援学校 電話 024-546-0535 

 

５ 内 容 
 （１）福島大学附属特別支援学校について 

○ 本校の性格と任務について 

○ 各学部の紹介 

（２）入学選考について 

（３）校舎内の見学 

（４）その他（質疑応答） 

 

６ 持参物 

 上履き、筆記用具 

 

７ その他 

 ・ 自転車・自家用車で来校される場合の駐輪・駐車については係員が誘導いたします。 

 

 

 

 

 

（担当；教務 山内淳 電話 024-546-0535 Fax 024-546-5480）  


